
FREDERIKSVÆRK 
HAANDVÆRKER- OG INDUSTRIFORENING 

ERHVERVSFORENINGEN I HALSNÆS KOMMUNE 
Stiftet den 26. marts 1888. 

 
Frederiksværk, den 3. maj 2024. 
 
 
Referat fra ordinær Generalforsamling 
 

 
Torsdag d. 2. maj 2024 kl. 17.00 på Restaurant KNUD. 
 
Tilstede fra bestyrelsen samt suppleanter: 
Erik Winther (EW), Thomas Boysen (TB), Morten Winther (MW), Lars Larsson (LL), Christian Andersen (CA), 
Nicolai Andersen (NA), Magnus Thoby (MT) 
 
Afbud: 
Tom Sørensen (TS) 
 
 
I alt 17 tilmeldte 
 
 
Thomas Boysen (TB) er valgt som referent og John Eriksen (JE) vælges som dirigent 
 
 
Erik Winther (EW) indleder med at byde velkommen til de fremmødte samt lidt praktiske bemærkninger til 
personer der ikke kender stedet. 
 

 
 Dagsorden:  
 
 

1. Beretning om foreningens virksomhed. 
 
 Ved Erik Winther.  
 
 Pkt. 1 og 2 sammenlægges.  
 
 Note fra formanden. ”Vi har husket fanen”  
 

Foreningen er nu 136 år er inde i en god udvikling.  
 
Der er afholdt 3 medlemsarrangementer samt tur til SKILLS for de unge i det forgangne år. Erik 
fortæller lidt om de afholdte arrangementer i løbet af året. Seneste udflugt til SKILLS, var god, men 
med få medlemmer. SKILLS som medlemstur droppes, men afholdes også til næste år for de unge.  
 
Der var stor lokal opbakning til de unges SKILLS arrangement, fx lavede KNUD 230 sandwich til 
arrangementet samt Hundested erhverv donerede 10.000 til projektet. Kommunen støttede også 
aktivt op om projektet. 

 
 Varerlotteriet er fortsat en vigtig bidragsyder til foreningen og alle opfordres til at udbrede budskabet 
 samt købe loder. 
 

Martin Boysen er HIF’s repræsentant i F5. Martin Boysen for ordet og fortæller lidt om hvad F5 er og 
hvad de kan hjælpe med. 

 
Erik Winther fortsætter. HIF har stadig et godt samarbejde med Rotary i Halsnæs.  
 
HIF er ved at få lavet en ny hjemmeside. Selene er primusmotor på dette. Medlemmer er eller vil 
blive kontaktet i forhold til logo osv. Der tages fælles billede efter mødet 

 
 Formandens beretning er tilgængelig, hvis hele beretningen vil gennemlæses  
 



  
 Ingen bemærkninger og beretning er godkendt 
 

 
2. Beretning om støtte- og uddannelsesfondens virksomhed. 

 
Se under pkt. 1 
 

3. Fremlæggelse af de reviderede regnskaber for foreningen og støtte- og uddannelsesfonden – 
For 2023-24  
 
Lars Larson gennemgår regnskab for HIF 
 
 
Frederiksværk Haandværker- og industriforening: 
 
Årets resultat 2023/2024, DKK +22.135,07 
 
Overført til næste år, DKK +47.301,21 
 
 
Henrik Dyndegaard stiller spørgsmål omkring de hensatte midler i varerlotteri. Erik forklarer at disse 
midler er brugt på sidste arrangement til SKILLS, som er afholdt efter dette regnskabs afslutning. 
 
John Eriksen noterer at der er medlemsfremgang i år. 
 
 
 
Erik Winther gennemgår regnskab for Støtte- og uddannelsesfoden 
 
Støtte- og uddannelsesfonden: 
 
Årets resultat 2023/2024, DKK +46.613,00 
 
Overført til næste år, DKK +37.405,00 
 
 
Der var ikke yderligere bemærkninger til regnskaberne. Begge regnskaber er godkendt 

 
 
 

4. Valg af bestyrelse, revisor og fanebærer samt suppleanter for disse: 
 
 

Valg af bestyrelse – efter tur afgår 
 
Skorstensfejermester Lars Larsson   Modtager genvalg 
Murermester Nicolai Andersen  Modtager genvalg 
Malermester Tom Sørensen  Modtager genvalg 

 
Valg af bestyrelsessuppleant – bestyrelsen foreslår genvalg til entreprenør Magnus Thoby  
 
Valg af fanebærer - efter tur afgår murermester Per Andersen, modtager genvalg 
 
 
Alle er genvalgt 
 
 
Valg af revisor for foreningen – efter tur afgår erhvervsrådgiver Bo Mortensen - er genvalgt 
 
Valg af statsaut. revisor for støtte- og uddannelsesfonden. Bestyrelsen foreslår genvalg af Statsaut. 
Revisor Lynge Petersen og Gøttsche ApS v. Morten Gøttsche. - er genvalgt 

 

 

 

 

 



5. Fastsættelse af kontingent og indskud til foreningen.  
Bestyrelsen foreslår uændræt: Kontingent kr 500 og indskud kr 500. 
 
Bestyrelsen foreslår, uændret: Kontingent kr. 500 og Indskud kr. 500 
 
Ingen bemærkninger. Kontingent/indskud forbliver uændret.  

 

 

 

6. Eventuelt 
 
Det konstateres at fanen ikke har været luftet de seneste år, ej heller ved kroningen af vores konge. 
Dette kan vi godt blive bedre til. 
 
 
Der var ikke flere bemærkninger og John giver ordet videre til formanden. 

 
 
Erik erklærer mødet for hævet og takker for god ro og orden. 
 
 
Mødet er hævet 
 
 
 
 
 
 
________________________ 
    Dirigent, John Eriksen 
 


